имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

                                                               в сельском поселении Благоварский сельсовет МР Благоварский район Республики Башкортостан
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(наименование органа или учреждения Российской Федерации)

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018  года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Авзалов В.Х.


	Глава СП
	754032.07
	Нежилое строение (собственность),

Нежилое строение (собственность),

земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, общая долевая собственность, 1/133)
земельный участок (собственность)

земельный участок (собственность)

земельный участок (собственность)
квартира (пользование)
жилой дом (пользование)
гараж(пользование)

баня(пользование
	267,8
81.9
23310000
999

168

393

62,6

90

18
18
	Россия

Россия
 Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль М 412 1987 г.
МИЦУБИСИ 2008 г.


	супруга


	
	183126.60
	квартира (собственность),

земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, общая долевая собственность, 1/133)
жилой дом (пользование)

гараж(пользование)

баня(пользование
земельный участок (собственность)

жилой дом (пользование)
	62,6

23310000

90
18

18

2598
         90 
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
 Россия
Россия
	Грузовой самосвал , КАМАЗ35511


